

令和6年8月

お客様 各位

お 知 ら せ

一般社団法人長崎県自動車協会

車両番号標（字光式）の頒布価格及びダイヤモンドリングースリムKの販売価格について

軽自動車の車両番号標（字光式）の頒布価格及びダイヤモンドリングースリムKの販売価格について、仕入れ価格値上げ等により、下記のとおり改定いたしますのでお知らせします。

記

1. 頒布価格

車両番号標の種類（字光式）	単位	地域	頒布価格（消費税込み）
車両番号標（一連番号）	1枚	長崎管轄	現行 2,490円
			改定 3,900円
車両番号標（希望番号）			現行 3,340円
			改定 4,800円

2. 販売価格

字光式器具の種類	単位	販売価格（消費税込み）
ダイヤモンドリングースリムK	1個	現行 13,100円
		改定 14,200円

3. 改定適用日 令和6年9月1日

以上